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Beslutsförslag    
 
Äldrerådet beslutar anteckna lägesrapporten om beredningen 
av den regionala välfärdsplanen för kännedom. 
 

Behandling   
 
 

Beslut 
   
 

Redogörelse  
Västra Nylands välfärdsområde har inlett arbetet med att 
upprätta den regionala välfärdsberättelse och välfärdsplan som 
ska utarbetas en gång per fullmäktigeperiod i enlighet med 
7 § i lagen om ordnande av social- och hälsovård (612/2021). 
Den regionala välfärdsberättelsen beskriver Västra Nylands 
välfärdsområdes invånares levnadsförhållanden, hälsa och 
välfärd och de faktorer som påverkar dessa i varje område och 
inom varje befolkningsgrupp. I välfärdsplanen fastställs mål, 
åtgärder, mätare och uppföljning för fullmäktigeperioden.  
 
Välfärdsberättelsen och välfärdsplanen utarbetas i samarbete 
med kommunerna i välfärdsområdet och HUS-
sammanslutningen. Organisationer involveras i beredningen 
via organisationernas temanätverk och 
organisationsdelegationen under våren 2025. Invånarnas 
delaktighet i beredningen av välfärdsberättelsen har 
genomförts bland annat med en invånarenkät. Målet är att den 
regionala välfärdsberättelsen och välfärdsplanen behandlas i 
välfärdsområdesfullmäktige den 9 oktober 2026. 

 
Utifrån den regionala välfärdsberättelsen utarbetas en regional 
välfärdsplan, som innehåller välfärdsplaner för olika 



åldersgrupper: en regional välfärdsplan för barn och unga, en 
välfärdsplan för äldre och en regional elevhälsoplan. Den 
regionala rådgivningsbyråplanen har färdigställts på våren 
2025. Personer med funktionsnedsättning eller 
långtidssjukdom beaktas genomgående i planerna för de olika 
åldersgrupperna. Beredningen har förberetts tillsammans med 
presidiet för rådet för personer med funktionsnedsättning i 
början av 2025. 
 
Läget i beredningen av den regionala välfärdsberättelsen och 
välfärdsplanen och tidtabellen för hur planeringen fortskrider 
presenteras för äldrerådet. 
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